נגד
הנאשם קינדיה פרדה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד רחלי גססה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירת
פגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אחרת, חוקית מניעה כל בהיעדר למפקידם יוחזרו הם המעצר, הליכי ו/או הבאה צו במסגרת כספים שהופקדו ככל
לרבות עיקולים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לצורך חתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני פוסקת לכל אחת מעדות התביעה כדלקמן: עת/2 גב' אבאזו פרדה ולעת/3 גב' פלגוש טאקלה, הוצאות התייצבות
לדיון בתוספת הוצאות נסיעה על סך 150 ₪.

על העדות לפנות למזכירות בית-המשפט כדי למסור פרטי חשבון בנק להסדרת התשלום.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ז, 23/11/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת